Является нормативным
правовым актом

ПРОЕКТ
вносится Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

« » 2016 г. №

О дополнительных мерах социальной
поддержки граждан старшего поколения,
проживающих на территории города, на
2017-2019 годы

В целях повышения социальной защищённости и уровня материального
благополучия граждан старшего поколения, в соответствии со статьей 20
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции
от 03.07.2016), пунктом 48 части 2 статьи 31 Устава муниципального
образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить дополнительные меры социальной поддержки граждан
старшего поколения, проживающих на территории города, на 2017-2019 годы,
согласно приложению.

2. Администрации города обеспечить финансирование дополнительных
мер социальной поддержки, предусмотренных настоящим решением.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Председатель Думы города Глава города

В.Н. Шувалов